Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Dissertatio inauguralis medica de convulsionibus
parturientium**

Bartels, Joannes

Kiliae Holsatorum, [1799?]

VD18 13388371

Titelblatt

urn:nbn:de:gbv:45:1-9123

(38)

Dissertatio inauguralis medica
de
convulsionibus parturientium
quam
consensu gratiolae facultatis medicae
pro
gradu Doctoris medicinae et chirurgiae
rite capessendo

die 22 Junii 1799

publico eruditorum examini submittit
Joannes Bartels
Megapolitanus.

Kiliae Holfatorum
typis Christ Frid. Mohr.

sofern etenigant circu²la

et

conualliongane bantimessum

et a P

senibem distrosi estioris pustulos

et

et dicitur de cunctis quod dicitur

obnolitio et

cett lione et

etiam in leprosum exanimis et

et dicitur B. n. e. a.

et obnolitio

Klein hollitorium

et dicitur C. p. t. M. o. j. E. r. i. C. f. i. i.

Viro
perillustri, celeberrimo
Georgio Henrico Weber

medicinae et chirurgiae Doctori
in Academia Regia Danica Christiana Albertina
Botanices et Therapeutica Prof. P. O.
Scholae clinicae et Nosocomii publici Directori
Sacrae Regiae Majestatis Archiatro
multarum Societatum Sodali

Praeceptor et Fautori Suo